АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2019 года                                                                   № 982
г. Ейск

О создании и  использовании на платной основе парковочных мест,

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения Ейского городского поселения Ейского района

В соответствии с Порядком создания использования, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения Ейского

городского поселения Ейского района, утверждённым постановлением

администрации Ейского городского поселения Ейского района  от 1 августа

2010 года № 834, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать и использовать на платной основе парковочные места,

расположенные на  автомобильных дорогах общего пользования  местного

значения Ейского городского поселения Ейского района:

четная  сторона улицы Энгельса (от улицы Краснодарской  до переулка

Коммунального) в количестве  36 машино-мест,  из них 4 парковочных

машино- места для инвалидов;

четная сторона улицы Ленина (от улицы Мира до переулка

Коммунального) в количестве 73 машино-мест, из них 7 парковочных

машино-мест для инвалидов.

2. Постановление администрации Ейского городского поселения

Ейского района от 5 августа 2019 года № 701  «О создании и  использовании

на платной основе парковочных мест, расположенных на автомобильных

дорогах общего пользования  местного значения Ейского городского

поселения Ейского района»  признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района         В.В.Кульков